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Opleidingenselector: medisch
Het Jeroen Bosch Ziekenhuis biedt verschillende medische beroepsopleidingen aan. 

Hieronder vind je een overzicht.

Algemene Interne Geneeskunde (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/algemene-interne-geneeskunde-en-endocrinologie)
Anesthesiologie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/anesthesiologie-en-pijnbestrijding)
Cardiologie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/cardiologie)
Dermatologie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/dermatologie)
Geriatrie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/geriatrie)
Gynaecologie en obstetrie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/gynaecologie-en-verloskunde)
Chirurgie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/chirurgie)
Kindergeneeskunde (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/kindergeneeskunde)
Klinische Chemie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/klinische-chemie-en-hematologie-kch)
Klinische Farmacologie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/klinische-farmacologie-opleiding-en-onderwijs)
Klinische Fysica (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/klinische-fysica)
Klinische Psychologie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/medische-psychologie)
Longgeneeskunde (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/longgeneeskunde)
Maag- Darm- en Leverziekten (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/maag-darm-en-leverziekten-mdl)
Medische Microbiologie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/medische-microbiologie)
Oogheelkunde (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/oogheelkunde)
Pathologie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/pathologie)
Plastische Chirurgie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/plastische-chirurgie)
Physician Assistant (PA) (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/opleidingenselector-medisch-physician-assistant)
Radiologie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/radiologie)
Spoedeisende Hulp (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/spoedeisende-hulp-seh)
Urologie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/urologie)
Ziekenhuisfarmacie (https://www.jeroenboschziekenhuis.nl/apotheek)
Ziekenhuisgeneeskunde (opleiding tot Ziekenhuisarts) (https://www.vvzg.nl/)
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